关于转发“青岛市小学英语青年教师、骨干教师培训活动
（之三十六）的通知”的通知

局属各小学：

青岛教育教研室将于10月15日举行小学英语青年教师、骨干教师培训活动，现将活动通知转发如下，请学校按照要求参加活动。
市南区教育研究指导中心

2013年10月14日
附：青岛市小学英语青年教师、骨干教师培训活动（之三十六）的通知

青岛市小学英语青年教师、骨干教师培训活动
（之三十六）的通知
各区、市教体局教研室：

为进一步学习国外先进教育教学理念，共享暑假期间各区教师学习成果,促进教师专业发展，我市将于10月15日举行小学英语青年教师、骨干教师培训活动，请通知相关人员及时参加。具体安排如下：

一、时间：2013年10月15日（周二）下午1:30开始

二、地点：青岛银海学校
三、参加人员：

1．市内四区、城阳区各派近五年参加工作的英语教师。
2.市南区每校一到两名英语教师参加。
     3.各区小学英语教研员
4、 日程安排：

	时间
	内容
	主讲人
	学校

	13:30---14:10
	课例展示：二年级
Module 5 Unit 1 At 7, I get up.
	袁瑶
	青岛银海学校

	14：20—15：00
	课例展示：三年级Module 5  Unit 1
Module 5 Unit 1 Can I have an ice cream?
	黄宏
	青岛香港路小学

	15：10—15：30
	互动评课

	15:30--15:50
	经验交流：市南区2013年暑期外教培训心得
	刘燕
	嘉峪关学校

	15:50－16:10
	经验交流：新的理念，新的起点---难忘的外教培训
	卞萃
	太平路小学

	16:10--16:30
	经验交流：走进外教培训，感悟生本课堂
	王雪惠
	洛阳路第二小学

	16：30
	会议总结
	孙  泓
	青岛普教教研室

银海学校地址：东海东路16号。可乘坐231路、232路车在麦岛站下车，222路、316路车在锦园小区站下车，102路在海口路海兴路下车，步行10分钟即可。
  青岛市普通教育教研室
2013年10月10日